Администрация муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  «02» августа  2013 г.                                                                     №353-Р
Об определении уполномоченного органа по формированию независимой системы оценки качества работы муниципальных образовательных учреждений

В целях реализации подпункта «к» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» и в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 марта 2013 года № 286 «О формировании независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги», распоряжения Правительства Архангельской области от 25 июня 2013 года № 254-рп «О формировании независимой системы оценки качества работы государственных учреждений Архангельской области, оказывающих социальные услуги»:
1. Определить управление образования администрации муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области уполномоченным органом по формированию независимой оценки качества работы муниципальных образовательных учреждений.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы по социальным вопросам О.К.Варавину.
Исполняющий обязанности Главы

МО «Вельский муниципальный район»

В.В.Горбунов
Архангельской области